お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

21年 4月 1日より、メンバーズ会員規約を一部改訂させていただきます。

（ポイントの有効期限、及びポイントの利用の変更ついて）

【有効期限】

改訂前）付与日から起算し翌 4/1 より 3 年間、ただし、途中来店ご購入のたびにその日を起点として

延長となります。

改訂後）付与日から起算し翌 4/1 より 3 年間、途中来店ご購入があっても延長はございません。

【付与・使用対象】

改訂前）補正代・宅配代・手数料は、ポイント付与・使用の対象外となっております。

改訂後）補正代・宅配代・手数料は、ポイント付与・使用の対象となります。

21年 4月 1日以前に付与されているポイントに関しましても、

当該ポイントの付与日から起算し、翌 4/1 より 3 年間が有効期限となります。

21年 4月に来店ご購入されポイントが付与されると、当該ポイントは 25年 3月まで有効になります。

その場合 21年 4月 1日以前に付与されたポイントの有効期限は延長とはなりません。

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

2017年 2018年 2019年 2020年 2021年 2022年 2023年

4月 4月 4月 4月 4月 4月 4月

最終来店が17年度

の会員様

最終来店が18年度

の会員様

最終来店が19年度

の会員様

最終来店が20年度

の会員様

21年3月31日にて失効

22年3月31日にて失効

23年3月31日にて失効

24年3月31日にて失効